
Zarządzenie Nr 95/2025 

z dnia 17.04.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 76/2023 z dnia 16.06.2023 r. z późn. zm. 

 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat Letniej Szkoły Licealisty przy Wydziałach Śląskiego     

 Uniwersytetu Medycznego w Katowicach od roku akademickiego 2022/2023. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz 163 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz w oparciu  

o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 

1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 76/2023 z dnia 16.06.2023 r. z późn. zm. zmianie ulega pkt 1), który 

otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

 

„1) Letnia Szkoła Licealisty „Wakacje na FARMIE” przy Wydziale Nauk Farmaceutycznych  

w Sosnowcu – 150 zł za jeden blok tematyczny.” 

 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 
 

 

Otrzymują:  

− Prorektorzy,  

– Dziekani,  

− Kwestor,  

− Dział Kształcenia Podyplomowego,  

− Dział Kontroli i Audytu,  

– a/a. 


